



Urząd Miejski w Wołominie
05-200 Wołomin, ul. Ogrodowa 4, tel. 22 763 30 00

Wołomin, dnia 9 marca 2015 r.

Nr sprawy: WPS.042.1.14.2014

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w związku z ZAPROSZENIEM DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ na zakup materiałów edukacyjnych do prowadzenia zajęć w ramach projektu systemowego, pn. Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe - „Moja przyszłość”.

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Proszę o uściślenie czy w załączniku nr 3 w pozycji nr 4 jest mowa o osi liczbowej, czy zestawie kostek?

Odpowiedź:

W części I „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” oraz w formularzu cenowym z załącznika nr 3, w pozycji 4 chodzi o zestaw kostek.

Pytanie 2:

Proszę o uściślenie poz. 8 w części 1. Czy chodzi o planszę?

Odpowiedź:

W części I „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” oraz w formularzu cenowym z załącznika nr 3, w pozycji 8 chodzi o dużą planszę z układem okresowym pierwiastków, o wymiarach ok. 160 x 120 cm.

Pytanie 3:

Proszę o precyzyjny opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 4 poz. nr 14.

Odpowiedź:

W części II „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” oraz w formularzu cenowym z załącznika nr 4, w pozycji 14 „Przewodnictwo metali” chodzi o urządzenie umożliwiające demonstrację przewodnictwa metali. Na rynku dostępne są takie urządzenia, gdzie na drewnianym pierścieniu zamocowane są sztabki czterech różnych metali: miedzi, aluminium, żelaza i mosiądzu.

Pytanie 4:

Załącznik nr 4 poz. nr 31- proszę o podanie wymiarów

Odpowiedź:

Wymiary „Wahadła Newtona”, o którym jest mowa w części II „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” oraz w formularzu cenowym z załącznika nr 4, w pozycji 31 to 150x100x120 mm.

Pytanie 5:

Załącznik nr 4 poz. nr 32 – proszę podać wymiary szerokość i wysokość.

Odpowiedź:

Preferowane wymiary Ekranu, o którym mowa w części II „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” oraz w formularzu cenowym z załącznika nr 4, w pozycji 32 to szerokość ok. 200 cm wysokość ok. 150 cm.

Pytanie 6:

Załącznik nr 5

1. Poz. Nr 2- czy tusz ma być oryginalny HP, czy może być zamiennik?
2. Poz. Nr 3- czy tusz ma być oryginalny HP, czy może być zamiennik?

Odpowiedź:

W części III „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” oraz w formularzu cenowym z załącznika nr 5, w pozycjach 2 i 3 jest mowa o tuszach oryginalnych.

Pytanie 7:

Załącznik nr 8

Poz. Nr 3 proszę o precyzyjny opis słownika ilu tomowy ile haseł czy z CD

Odpowiedź:

W części VI „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” oraz w formularzu cenowym z załącznika nr 8, w pozycji 3 chodzi o Wielki słownik angielsko-polski polsko-angielski 2-tomowy z płytami CD, ok. 500 000 angielskich i polskich jednostek leksykalnych.

Pytanie 7:

Załącznik nr 9

1. Poz. Nr 2 proszę o precyzyjny opis
2. Poz. Nr 3 proszę o podanie ilości kredy w opakowaniu
3. Poz. Nr 5 czy tusz ma być oryginalny HP, czy może być zamiennik?
4. Poz. Nr 6 czy tusz ma być oryginalny HP, czy może być zamiennik?
5. Poz. Nr 7 czy tusz ma być oryginalny HP, czy może być zamiennik?
6. Poz. Nr 8 czy tusz ma być oryginalny HP, czy może być zamiennik?

Odpowiedź:

W części VII „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” oraz w formularzu cenowym z załącznika nr 9, chodzi o:

- w poz. Nr 2 papier wizytówkowy A4, gramatura 246 g, biały lub écru,
- w poz. Nr 3 kredę w dziesięciu kolorach, tj. 10 szt. w opakowaniu,
- w poz. Nr 5 i 6 jest mowa o tonerach oryginalnych,
- w poz. Nr 7 i 8 jest mowa o tuszach oryginalnych.